
TASDİK İŞLEMLERİ SORU CEVAP  

1) Tasdik için kendim gelmem zorunlu mu?  

Belgelerinizin Bakanlığımızca tasdik edilmesi için evrakların randevu alınarak elden getirilmesi 

gerekmektedir. Sizin şahsen gelmeniz zorunlu değildir.  

  

Tasdik Birimi :  Balgat Mah, 1419. Sokak, No: 18 Balgat adresinde hizmet vermektedir.  

  

2) Postayla başvuru mümkün mü?  

Hayır. Belgelerin doğrudan elden getirilmesi gerekir.  

3) Evrakları posta ile göndermiştim. Nasıl geri alabilirim? 

 Postanız tarafımıza ulaştıktan sonra işlem yapılmadan adresinize iade edilecektir.   

4) Başvuru yapacak olan kişinin yabancı olması halinde Bakanlığımızın tasdik biriminde işlem 

yapabilir mi?  

Başvuru yapacak olan kişinin Türkçe bilmemesi halinde yanında Türkçe ve kişinin konuştuğu dile hâkim 

tercüme yapacak biri ya da tercümanla randevu alarak gelmesi gerekmektedir.  

5) Hangi saatler arasında gelinmelidir?  

Tasdik birimi randevu sistemi ile çalışmaktadır. https://disisleritasdik.mfa.gov.tr adresinden randevu 

alarak müracaat edebilirsiniz.  Mesai saatlerimiz hafta içi 09.00-12.00 ila 13.30 -16.00 saatleri 
arasındadır. 

6) Başvuru için randevu almalı mıyım? İşlemlerim aynı gün içinde sonuçlanır mı?  

Tasdik birimi randevu sistemi ile çalışmaktadır. https://disisleritasdik.mfa.gov.tr adresinden randevu 

alarak müracaat edebilirsiniz. Yoğunluğa göre değişmekle birlikte işlemler aynı gün içinde 

sonuçlanmaktadır.  

  

7) Tasdik birimine randevusuz geldim VEYA işlemim acil randevu bulamıyorum VEYA işlemim acil 

aldığım randevu tarihi bana uygun değil. Nasıl başvuru yapabilirim?  

30.10.2020 tarihi itibarı ile tasdik birimimiz randevu ile başvuru kabul etmektedir. Randevunuz 
yoksa veya alınan randevu tarihinden önce başvurmanız gereken acil bir durumunuz varsa, 
tasdik birimimizin hizmet verdiği mesai günlerinde 09.00-12.00 ila 13:30- 16:00 saatleri 
arasında Dışişleri Bakanlığımıza müracaat edebilirsiniz. Dışişleri Bakanlığına, randevusuz olarak 
başvurulması halinde, randevulu gelenler öncelikli olmak üzere imkanlar dahilinde işleminizin 
gerçekleştirilmesine çalışılacaktır.  
8) Harç miktarı nedir?  

İbraz edeceğiniz belgedeki Valilik/Kaymakamlık onayına tasdik yapılacağından yapılan her onay başına 

2025 yılı itibari ile bu ücret 753,10 TL’dir.Bu rakam her yıl 1 Ocak itibariyle Maliye Bakanlığınca yeniden 

belirlenir. Vezne de sadece Türk Lirası ile ücret alınmaktadır. 

 

9) X ülke vatandaşıyım. X ülkesinin Büyükelçiliğinden aldığım belgeyi Dışişleri Bakanlığı’na 

onaylatmak istiyorum. Başvuru yapabilir miyim?  

Belgenin Türkiye’de mi farklı bir yabancı ülke makamlarında mı kullanılacağı sorulur. Eğer belge  

Türkiye’de kullanılacaksa ve yabancı dilde ise ıslak imzalı orijinal belge yeminli tercüman tarafından 

dilimize tercüme edilmeli ve yeminli tercümanın bağlı bulunduğu noter tarafından köşesine mühür basılıp 

birleştirilerek  onaylanmalıdır. Ardından Bakanlığımızın tasdik biriminden onay alabilirsiniz. Eğer belge 

yabancı bir ülkeye ibraz edilecekse, Türkçe tercümesi olmadan Tasdik Birimi’ne başvurabilirsiniz.  

 



 

10)  X ülkesinin Türkiye’deki Başkonsolosluğu’ndan aldığım belge ile Türkiye’de farklı bir şehirde işlem 

yaptırabilir miyim?  

Sadece X ülkesinin Başkonsolosluğunun bulunduğu ilimizdeki Valilik veya Kaymakamlıklar tarafından 
onaylanması mümkündür. Ardından Bakanlığımız onayı olmadan tüm Türkiye’de evrak geçerli olur.  

 

11)  X ülkesinin yerel makamlarından aldığım belgeyi ilgili ülkede bulunan temsilciliğimize 

onaylattıktan sonra Türkiye’deki yerel makama ibraz etmeden önce Bakanlık onayına ihtiyaç var 

mıdır?  

 Yabancı ülkedeki yerel makamların verdiği belgeler öncelikle o ülkenin kendi Dışişleri Bakanlığı 

tarafından onaylanmalıdır. Daha sonra İlgili belgeyi yurt dışında bulunan temsilciliklerimize 

onaylattıysanız Bakanlığımız onayı olmadan Türkiye’deki yerel makamlara ibraz edebilirsiniz.  

12) Yerel makamlardan (Nüfus Müdürlüğü, Valilik vb.) aldığım belgenin Dışişleri Bakanlığınca 

onaylanması için nasıl bir yol izlemeliyim?  

Belgenize Valilik ya da Kaymakamlık onayı aldıktan sonra Dışişleri Bakanlığı’ndan onay alabilirsiniz.  

 

13) Yabancı ülke temsilciliklerinden alınan belgelerin onaylanması için belgelerin alındıktan ne kadar 

süre sonra Bakanlığımızca onaylanması mümkündür? Bu belgeler için bir geçerlilik süresi 

uygulanmakta mıdır?  

Prensip olarak belge Bakanlığımız Tasdik Birimi tarafından görüldükten sonra değerlendirileceğinden, 

belgeye onay verilip verilmeyeceği başvuru esnasında belirlenebilmektedir. Ancak, 6 aydan eski 

belgelerin onayı yapılmamaktadır. Nihai olarak işlemi yapacak makam, bazı belge türlerinde (Doğum, 

Evlilik, Bekarlık belgesi v.b) Dışişleri Bakanlığının onay tarihine ilave olarak, belgeye ilk onayı veren 

makamın imza tarihine göre de işlemi yapıp yapmamaya karar vermek durumunda olduğundan, 

belgelerin ilk makamdan alınmasından sonra mümkün olan en kısa sürede onay sürecinin tamamlanarak 

işlemi yapacak nihai makama verilmesinde yarar bulunmaktadır. 

 

14) Türkiye’de evlendim. Türk makamlarından aldığım evlenme belgesini X ülke makamlarında 

kullanabilmek için onay işlemi Yapmam gerekiyor. Bu belge Dışişleri Bakanlığı tarafından 

onaylanabilir mi?  

Türkiye'den alınan bir belgenin yabancı bir ülkede tanınması için sırasıyla Valilik ya da kaymakamlıktan 

onayı, Bakanlık onayı ardından bu belgenin ilgili ülkenin Türkiye'deki temsilciliğinde onaylatılması 

gerekmektedir.  

Veya X ülkesindeki Türk konsolosluğundan Türk olan eş Evlenme Kayıt Örneği müracaatında bulunabilir.  

 

15)  Birden fazla sayfadan oluşan belgelerin tasdik işleminin Bakanlığımız tarafından yapılması için 

nasıl bir yol izlenmelidir?  

Bakanlığımızca valilik ya da kaymakamlığın yapmış olduğu onay sayısı kadar tasdik yapılabilir.  

a- Birden fazla sayfadan oluşan tasdik işlemlerinde tüm sayfaların, noter, valilik ya da kaymakamlıkça 

onaylanmış olduğunun ve de Bakanlığımızca yapılan tasdik işleminin tüm sayfaları kapsadığının 

anlaşılabilmesi için tüm sayfaları kapsayan bir şekilde mühürlenmiş olması gerekmektedir.  

b- Bu işlem, birden fazla sayfası olan tasdiklerde ya tüm sayfaları kapsayacak şekilde köşeden 

kıvrılarak mühürlenmiş olması veya sayfaların birbirinden ayrılarak araya başka sayfa ya da sayfalar 

yerleştirilmesini önleyecek bir sistem uygulayarak mühürlenmiş olması gerekmektedir.  



c- Birden fazla sayfadan oluşan belgelerin köşelerinin kıvrılarak mühürlenmesi veya bir ip vb. araçla 

bir araya getirilerek mühürlenmesine kulak mührü denir.  

16) Noterden aslı gibidir mührü alınmış belgelerin fotokopilerine onay yapılabilir mi veya orijinal 
belgenin de getirilmesi gerekir mi?  

Noter evrakı Bakanlığımızca doğrudan tasdik edilememektedir. Bu nedenle, bir noter belgesinin 

Bakanlığımızca tasdik edilebilmesi için, öncelikle o il ya da ilçede yetkili mülki amir olan Valilik ya da 

Kaymakamlık tarafından tasdik edilmiş olması gerekmektedir.  

Dolayısıyla, Noterin  yapmış olduğu suretlerin  “aslı gibidir” kaşesinin  mutlak suretle belgenin valilik ya 

da kaymakamlık tarafından onaylanması gerekmektedir. Gerek asıl belgenin gerekse suret tasdiki 

yapılmış belgenin fotokopisi ile onay işlemi yapılamaz. 

Önemli Not: Bu bilgi sadece Türk makamları tarafından düzenlenen belgeler için geçerlidir. Yabancı  

makamlar tarafından düzenlenmiş bir belgeye Türkiye’deki herhangi bir noter “aslı gibidir” işlemi 

yapamaz. Yabancı makamlar tarafından düzenlenmiş belgelerin aslı (orijinali) gereklidir. Ayrıca valilik 

ya da kaymakamlıklar yabancı bir ülkenin makamlarından alınan bir belgeyi onaylama yetkisine sahip 

değildir. 

 

17) Hangi Bakanlıklardan alınmış olan belgelere Tasdik Birimi’nce onay verilebilmektedir?  

Dışişleri Bakanlığı’nda imza, mühür örneği bulunan Bakanlıklarımızdan alınan belgelere Tasdik Birimi 

tarafından onay verilebilmektedir. Milli Eğitim Bakanlığı (Yüksek Öğretim Birimi) ve Sağlık Bakanlığı 

(Tıbbi İlaç Birimi) ile Milli Savunma Bakanlığı ve Savunma Sanayi Başkanlığı tarafından onaylanmış 

evraka Dışişleri Bakanlığı’nca onay verilebilmektedir.  

 

 

18) X ülkesinde yerel makamlardan aldığım yabancı dilde düzenlenmiş belgenin Dışişleri Bakanlığı 

tarafından onaylanabilmesi için nasıl bir işlem gerçekleştirmem gerekir?  

Başvuru sahibi belgeyi düzenleyen makamın imza ve mührünü, verildiği ülkenin Dışişleri Bakanlığına ve 
ardından o ülkede bulunan veya o ülkeye akredite olan Türk Temsilciliğine onaylatır. Onaylanan belgenin 

Türkçesinin bulunmaması durumunda İlgili belgenin noter onaylı Türkçe tercümesinin yapılması 

sonrasında ülkemizde belgeyi kullanabilir. Ayrıca Dışişleri Bakanlığına başvuruda bulunulmasına gerek 

yoktur.  

Ya da;  

Belgeyi düzenleyen makamın imza ve mührünü, verildiği ülkenin Dışişleri Bakanlığına ve ardından o 

ülkenin Türkiye’deki Büyükelçiliği’ne onaylattırır. Belgenin Türkçe olmaması/Türkçe içermemesi 

durumunda noter onaylı Türkçe tercümesiyle birlikte Bakanlığımıza tasdik işlemi için müracaat edilir.  

 

 

19) Türkiye’de bulunan X Büyükelçiliği’nden aldığım yabancı dilde düzenlenmiş belgenin Dışişleri 

Bakanlığı tarafından onaylanabilmesi için nasıl bir işlem gerçekleştirmem gerekir?  

Büyükelçiliklerden alınan belgenin Türkçesinin de bulunması durumunda tercümeye ihtiyaç 

duyulmaksızın Bakanlığımızın tasdik birimine müracaat edilir. Eğer Türkçe değilse belge önce tercüme 
edilir sonra tercüme bürosunun bağlı olduğu noter tarafından orijinal evrak ve tercüme, köşesinden 

kıvrılarak kulak mührü ile birbirine bağlanır. Daha sonra Bakanlığımıza tasdik için müracaat edilir. 

 

 



 

 

20) Türk makamlarından aldığım yabancı dilde düzenlenmiş belgenin Dışişleri Bakanlığı tarafından 

onaylanabilmesi için nasıl bir işlem gerçekleştirmem gerekir?  

Onayı istenen orijinal belgenin noter onaylı Türkçe tercümesinin yapılması, yapılan tercümenin Valilik ya 

da Kaymakamlıklarca onaylanması sonrasında Dışişleri Bakanlığınca da onaylanması mümkün 

olmaktadır.  

 

21) Belgelerimde Apostil şerhi var. Ayrıca Bakanlığa onaylatmam gerekir mi?  

Hayır gerekmez. Apostil şerhi alınan belgelere Bakanlığımızca onay verilmemektedir. Apostile taraf 

olmayan bir ülke evrakına Apostil  yapıldıysa bu takdirde Apostilin iptal edilip belgeye tasdik yapılması 

gerekir. Kaymakamlık ya da Valilik tarafından imza mühür yapıldıktan sonra Bakanlığımızın onayı yapılır. 

  

22)  Apostille ilgili olarak nerden bilgi alabilirim? Valilik ve Kaymakamlıklardan bilgi alınabilir.  

23)  Apostile taraf olan ülkeleri sizden öğrenebilir miyim?  

Tasdik.mfa.gov.tr sayfasında yer alan Bilgilendirme formunda Apostile taraf olan ülkelerin listesine ait 

web adresi paylaşılmıştır. İlgili web adresinde bulunan listeyi kontrol edebilirsiniz. Konu ile ilgili listeden 
çıkarılan ya da eklenen ülkeler olabileceğinden daha sağlıklı bilgi için Adalet Bakanlığı’ndan, Valilik veya 

Kaymakamlardan bilgi alabilirsiniz.  

24)  Yurtdışında ticari faaliyetlerim için hazırlamam gereken evrakın Dışişleri Bakanlığınca tasdiki için 

izlenecek yol nedir?  

Firmaya ait ticaret odasınca verilen yetki sertifikası, faaliyet raporu vs. belgenin ilgili ticaret odası 

onayının ardından, bulunduğu şehirdeki mülki amir olan Valilik (bazı yerlerde kaymakamlıklar da 

yetkilendirilmiş durumda) tarafından ilgili Ticaret Odasının imza ve mührünün onaylanması ve ardından 

Bakanlığımızca onaylanması gerekir. Bu işlemin ardından evraklar ilgili makama , belgenin verileceği 

ülkenin Ankara’daki temsilciğine  iletilebilmektedir.  

25)  Yurtdışında ticari faaliyetlerim için hazırlamam gereken evrakı vereceğim makam belgenin X 

dilinde hazırlanmasını istedi. Bu belgenin Dışişleri Bakanlığınca tasdiki için izlenecek yol nedir?  

Öncelikle belgenin Yeminli Tercümanlarca belgenin verileceği makamın talep ettiği dilde tercüme 
edilmesi gerekmektedir. Ardından Yeminli Tercümanın anlaşmalı olduğu Noter tarafından 

onaylanmalıdır. Noterin ardından bağlı bulunan Ticaret odasının onayı ardından Valilik ya da 

Kaymakamlıktan onay alınması halinde Bakanlığımız Tasdik Birimince onaylanabilmektedir.  

26)  Yurtdışında öğrenimime devam etmek üzere müracaat edeceğim ancak Ortaöğretim veya 

yükseköğretim diplomamı onaylatmam gerekiyor. Nasıl onaylatabilirim?  

Bu işlem için iki farklı yol izleyebilirsiniz. Diplomanıza doğrudan MEB’den onay aldıktan sonra,  

Bakanlığımızca tasdik gerçekleştirilebilmektedir. Ya da diplomanın noter onaylı suretinin çıkarttırılıp 

Kaymakamlık ya da Valilik tarafından onaylanmasını müteakip, Bakanlığımızın tasdik biriminden onay 

alabilirsiniz.  

27)  Yabancı ülke makamlarıma teslim etmek üzere okulumdan aldığım öğrenci belgesi/ transkriptimi 

Dışişleri Bakanlığı’na onaylatmak için nasıl bir yol izlemeliyim?  

Bu işlem için iki farklı yol izleyebilirsiniz. Belgenize doğrudan MEB’den onay aldıktan sonra,  

Bakanlığımızca tasdik gerçekleştirilebilmektedir. Ya da belgenizin noter onaylı suretinin çıkarttırılıp 

Kaymakamlık ya da Valilik tarafından onaylanmasını müteakip, Bakanlığımızın tasdik biriminden onay 

alabilirsiniz.  



28)  Türkiye dışındaki yabancı bir ülkede öğrenimime devam etmek istiyorum. KKTC’deki bir 

üniversiteden aldığım diplomamı Bakanlıktan onaylatmam gerektiği bilgisini aldım. Nasıl başvuru 

yapabilirim?  

KKTC’de bulunan bir üniversiteden alınan diplomanın geçerlilik kazanabilmesi için belgenize öncelikle 

Lefkoşa Büyükelçiliğimizin ya da Gazimağusa Başkonsolosluğumuzun onayı alınmalıdır. Ardından 

Bakanlığımızın tasdik birimince onay verilebilmektedir.  

29)  KKTC’deki yerel makamlardan aldığım belgeleri yurtdışında kullanmam gerekiyor. Bu belgeleri 

Bakanlıktan onaylatmam gerektiği bilgisini aldım. Nasıl başvuru yapabilirim?  

KKTC yerel makamlarından aldığınız belge ile uluslararası işlem yaptırılabilmeniz için söz konusu belgeye 

öncelikle Lefkoşa Büyükelçiliğimizin onayı alınmalıdır. Ardından Bakanlığımızın tasdik birimince onay 

verilebilmektedir.    

30) X ülkesinin Ankara’daki Büyükelçiliğinden aldığım bir belge ile Türkiye’de farklı bir şehirde işlem 

yaptırabilir miyim?  

  Ankara’daki   Büyükelçiliklerden alınan ıslak imzalı belgeler Dışişleri Bakanlığı Tasdik Şubesi tarafından 

onaylandıktan sonra kullanılabilir. 

31) X ülke vatandaşıyım. Ülkemin Türkiye tarafından tanınmadığına dair bilgi aldım ancak kendi 

makamlarımdan aldığım belgenin Dışişleri Bakanlığınca onaylanmasını istiyorum. Nasıl başvuru 

yapabilirim?  

Türkiye Cumhuriyeti’nin resmi olarak tanımadığı ülkelere ait evraklara Bakanlığımızca onay ve tasdik 

işlemi yapılmamaktadır.  

32) Türkiye’de temsilciliği olmayan X ülkesinden aldığım belgeyi X ülkesinin Fahri Konsolosluğu’na 

onaylatmak istiyorum. Bakanlığımız bu belgeye onay verir mi?  

Fahri Konsoloslarca düzenlenen belgelere onay/tasdik verilmez.  

Türkiye’de temsilciliği olmayan ülkelerden alınan belgelerin eğer o ülkede bulunan Türkiye  

Başkonsolosluğu ya da Büyükelçiliği mevcut ise başvuru sahibi, belgeyi düzenleyen makamın imza ve 

mührünü, verildiği ülkenin Dışişleri Bakanlığına ve ardından Türkiye Büyükelçiliği Konsolosluk 

Şubesine/Başkonsolosluğuna onaylattırır.  

Eğer belgenin alındığı ülkede Türkiye Büyükelçiliği/Başkonsolosluğu mevcut değil ise başvuru sahibi, 

belgeyi düzenleyen makamın imza ve mührünü, verildiği ülkenin Dışişleri Bakanlığına ve ardından 

Türkiye’nin bu ülkeye akredite Büyükelçiliği Konsolosluk Şubesine/Başkonsolosluğuna onaylattırır.  

Ya da belgenin alındığı ülkenin Dışişleri Bakanlığına imzalattıktan sonra, belgenin verildiği ülkeye 

akredite ülkenin Büyükelçiliğine/Konsolosluğuna ve ardından akredite Büyükelçiliğin/Konsolosluğun 

bulunduğu ülkedeki T.C. Büyükelçiliği/Başkonsolosluğuna onaylattırılır.  

33) Ticari işlerde kullanılmak üzere yabancı dilde hazırlanmış bir belgeye Bakanlığımız Tasdik Birimi 

tarafından onay verilebilir mi?  

Onayı istenen orijinal belgenin önce Ticaret Odası tarafından onaylanması ardından noter onaylı Türkçe 

tercümesinin yapılması, yapılan tercümenin Valilik ya da Kaymakamlıklarca onaylanması sonrasında 

Dışişleri Bakanlığınca da onaylanması mümkün olmaktadır.  

34) Türkiye’den aldığım adli sicil belgesini X ülkesinin Türkiye’de bulunan temsilciliğine ibraz etmem 

gerekiyor. Dışişleri Bakanlığı adli sicil belgesini onaylayabilir mi?  

1- Adli sicil belgesinin Türkiye'de kullanılması halinde onaya ihtiyaç bulunmamaktadır.  

2- Yurtdışında kullanılmak istenen adli sicil belgesi o ülkedeki ülkemiz temsilciliklerinden alınabilir.  



3- Dışişleri Bakanlığından özellikle onay alınması gerekiyorsa adli sicil belgesine valilik/kaymakamlık onayı 

alındıktan sonra tasdik birimine müracaat edilir.  

35) Bakanlığımızda “usulüne uygundur” onayı yapılabiliyor mu?  

Bakanlığımıza bağlı Konsolosluk Tasdik Şubesi'nde imza-mühür tasdiki dışında başka bir işlem 

yapılmamaktadır.  

36) Yabancı makamlar Nüfus Cüzdanımı/Evlenme Cüzdanımı/Pasaportumu Dışişleri Bakanlığından 

onaylamamı istediler. Nasıl başvuru yaparım?  

Nüfus Cüdanı/Evlenme Cüzdanı/Pasaport vb. değerli evrak Bakanlığımızca onaylanamamaktadır. Noter 

tarafından belgenin usulüne uygun bir şekilde sureti düzenlenmesi halinde suret onayı yapılabilir.   Eğer 

tercümesi isteniyorsa usulüne uygun bir şekilde istenilen dile tercüme edilip noter tarafından  

onaylandıktan sonra Bakanlığımızca onaylanır.  

Suret onayı: Onayı istenen belgenin noter onaylı suretinin çıkarttırılıp Kaymakamlık ya da Valilik 
tarafından onaylanmasını müteakip, Bakanlığımızın tasdik biriminden onay alabilirsiniz.  

Tercüme onayı: Öncelikle belgenin Yeminli Tercümanlarca belgenin verileceği makamın talep ettiği dilde 

tercüme edilmesi gerekmektedir. Ardından Yeminli Tercümanın anlaşmalı olduğu Noter tarafından 

onaylanmalıdır. Noterin ardından Valilik ya da Kaymakamlıktan onay alınması halinde Bakanlığımız 
Tasdik Birimince onaylanabilmektedir.  

37) Vize müracaatında kullanılmak üzere noterden düzenlettiğim taahhütnameye Dışişleri 

Bakanlığından onay almam gerektiğine dair bilgi aldım. Nasıl başvuru yaparım?  

Vize işlemlerinde kullanılmak üzere davetiye (taahhütname) tasdiki Bakanlığımızca yapılmamaktadır. 

Noterlikten alınan belgenin doğrudan ilgili ülkedeki vatandaşa vize başvurusunda doğrudan kullanılmak 

üzere ulaştırılması yeterlidir.  

38) Türk firmasına ait Fatura ve Menşei Şahadetnamesinin Bakanlığımızda tasdikinin yapılması için 

nasıl bir işlem yapılmalıdır?  

Menşei şahadetnamesinin öncelikle firmanın kayıtlı olduğu Ticaret Odasından onaylatmanız ardından 
bulunduğunuz il veya ilçedeki Valilik veya Kaymakamlık tarafından onaylanmasının ardından 

Bakanlığımıza ibraz edilmesi halinde imza ve mühür tasdik işlemleri yapılabilecektir.  

39) X ülke vatandaşıyım. Kendi ülkemde kullanmak üzere Türkiye’de noterde  

Vekâletname / muvafakatname düzenlettim ve Dışişleri Bakanlığında onaylatmak istiyorum. Nasıl 

başvuru yaparım?  

  

Noterde düzenlenen vekalet ya da muvafakatnamenin, noterin bulunduğu ildeki valilik veya 

kaymakamlık tarafından onaylanmasının ardından Tasdik Biriminde tasdik yapılabilir.  

Ya da kendi doğrudan kendi ülkesinin Büyükelçiliği/Konsolosluğu aracılığıyla vekalet ya da 

muvafakatname düzenlettirebilirler.  

40) Türk vatandaşıyım. Yabancı ülke makamlarına ibraz etmek üzere (yurtdışında kullanmak üzere) 

noterde muvafakatname/vekaletname düzenlettim. Dışişleri Bakanlığında onaylatmak istiyorum. 

Nasıl başvuru yaparım?  

Düzenlettiğiniz belgedeki noter onayına Valilik/Kaymakamlıktan onay aldıktan sonra Dışişleri 

Bakanlığı’na onaylatabilirsiniz. Belgenin yabancı dilde tercümesine onay almak isterseniz, yeminli 
tercümana tercüme ettirdikten sonra Türkçe olan belge ile birlikte notere onaylatıp daha sonra 

Valilik/Kaymakamlık onayı alırsanız, Bakanlığımızca tercümesi ile birlikte tasdik  yapılabilecektir.  

41) Yabancı ülke vatandaşları tasdik biriminden nasıl randevu alabilirler?  



Yabancı ülke vatandaşları, yabancılara mahsus kimlik kartı numarası ya da pasaport numarası  ile 

randevu alabilmektedir. 

42)  Adliye’den adli sicil belgesi ya da mahkeme kararı aldım. Apostil yaptılar kullanacağım ülke 

büyükelçiliği kabul etmedi ne yapmam lazım? 

Evrak yabancı bir ülkenin, ülkemizdeki Büyükelçiliğine verilecekse ya da Apostil anlaşmasına taraf 

olmayan bir ülkede kullanılacaksa Apostil geçersiz olur. 

Bu evrakların kullanılabilmesi için: örneğin adli sicil belgesi ya da mahkeme kararlarının noter onaylı bir 

suretini çıkartıp, kaymakamlık ya da valilikten onay aldıktan sonra Tasdik birimi tarafından onaylanması 

gerekmektedir. 

 

43) Bazı ülkeler belgelerin  hem tercümesine hem de Türkçesi’ne onay istiyormuş. Hangi ülkelerdir? 

Mısır ve Tayland belgelerin hem Türkçe hem de İngilizcesine ayrı ayrı onay istemektedir. 

44) Hangi ülkeler kendi vatandaşlarının evraklarını Büyükelçilikleri personeli vasıtasıyla tasdik 
ettirmektedirler. 

Yemen ve Somali kendi ülkelerine ait evrakları Büyükelçilik personeliyle göndermektedir. Bu ülkelerin 

vatandaşlarının bireysel başvuruları kabul edilmemektedir.  

45) Türkmenistan vatandaşlarının evrak tasdik işlemi için Türkmenistan İstanbul 
Başkonsolosluğundan onay alınması yeterli midir? 

Hayır, Türkmenistan Ankara Büyükelçiliği’nin almış olduğu nihai karar neticesinde, Türkmenistan 
İstanbul Başkonsolosluğundan onay alınmış olsa bile Türkmenistan Büyükelçiliği onayı gerekmektedir.  

46) Suriye makamlarından aldığım evrakı Dışişleri Bakanlığında onaylatabilir miyim? 

Hayır, Suriye makamları tarafından verilen resmi belgelerin ülkemizde kullanılabilmesi için, Suriye’nin 

İstanbul’da bulunan Başkonsolosluğu tarafından onaylanmasının ardından noter onaylı Türkçe 
tercümeleri ile birlikte İstanbul Valiliği tarafından tasdik edilmesi gerekmektedir. 

  


